様式１

  年  月  日

応募申込書

北海道電力ネットワーク株式会社 御中

住 所

会 社 名

代 表 者 氏 名 印

当社は、貴社が主宰する「系統用蓄電池設置のための土地貸付（第 2 回）に係る応募要領」に関し、2023 年 9

月 28 日付応募要領を承認の上、下記のとおり応募します。

また、当社は、「Ⅰ 募集内容 ３．（１）募集地点の情報」の記載の条件が変更となった場合でも、貴社に

対して賠償要求は行わず、「Ⅱ 応募方法 ３．（１）保証金」に記載の「正当な理由」に該当する以外の理由

で、貴社に対して保証金の返還要求を行いません。

本募集において、当社が優先系統連系希望者となり、貴社に接続検討の申込みや契約申込みを行った場合、本

募集に係る貴社の対応箇所が貴社の系統接続の受付箇所（業務部カスタマーサービスセンター）から、当社の系

統接続に係る情報の共有を受けることについて承諾いたします。

記

１．希望地点

（希望地点に○を記入ください）

 a.網走変電所 近隣地 最低貸付料：1,089,000 円/年

 b.豊平変電所 近隣地１ 最低貸付料：4,204,800 円/年

 c.豊平変電所 近隣地２ 最低貸付料：4,204,800 円/年

 d.北芽室変電所 近隣地 最低貸付料：472,680 円/年

 e.芽室変電所 近隣地 最低貸付料：621,600 円/年

 f.福島変電所 近隣地 最低貸付料：144,000 円/年

２．土地貸付料の希望価格  円/年
※最低貸付料を下回る申込みは無効となります。

※最小単位は 1円となります。

３．連絡先 担当者名

      郵便番号、住所

      電話

      FAX

      E-mail

（上記が記載されている名刺

 の貼付でも可）

＜申込み窓口 記入欄＞

受付番号  受領日

様式２

  年  月  日

辞 退 書

北海道電力ネットワーク株式会社 御中

住 所

会 社 名

代 表 者 氏 名 印

〇辞退に関する意思表明

当社は、都合により、貴社が主宰する「系統用蓄電池設置のための土地貸付（第２回）に係る応募（以下、本応募と

いいます。）」を辞退いたします。なお、当社は、本応募のための行為（応募、意思表明、優先系統連系希望者の決定

等）が無効となることを承認し、当社が支払った保証金が返金されないことに異議を述べません。

記

１．応募申込時の受付番号

２．連絡先 担当者名

      郵便番号、住所

      電話

      FAX

      E-mail